terça-feira, 26 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

        Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
       TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

  CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

ERRATA REFERENTE A RESOLUÇÃO Nº 02/2022 DE 22 DE

FEVEREIRO DE 2022.

Onde se lê: PROGRAMAÇÃO ANUAL DE SAÚDE DE TERRA NOVA (PAS) 2021

Leia-se: PROGRAMAÇÃO ANUAL DE SAÚDE DE TERRA NOVA (PAS) 2022

Onde se lê: TERRA NOVA – BA

  2021

Leia-se: TERRA NOVA – BA

  2022

Onde lê-se: O alcance das metas que serão propostas para o período de 2022-2025 será

orientado por 01 (um) Programa, contendo 15 (quinze) diretrizes a seguir relacionadas.

Leia-se: O alcance das metas que serão propostas para o período de 2022 será orientado

por 01 (um) Programa, contendo 15 (quinze) diretrizes a seguir relacionadas.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 26 de abril de 2022.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61DA4553286713099A21A656FF30A1AC

		2022-04-26T14:06:00-0300